

乳腺がん

レジメン名	FEC100 療法		投与間隔			21 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	4 日目	
シクロホスファミド		500mg/m ²				
エピルビシン		100mg/m ²				
フルオロウラシル		500mg/m ²				
パロノセトロン		0.75mg				
デキサメサゾン		9.9mg				
アプレピタント	内服	125mg	80mg	80mg		
デキサメタゾン	内服		8mg	8mg	8mg	

レジメン名	DOC 療法		投与間隔	21 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目 - 21 日目	
ドセタキセル		60mg/m ²		
デキサメタゾン		6.6mg		

レジメン名	Weekly PTX 療法		投与間隔		28 日間
投与薬剤	1 日目	8 日目	15 日目		
パクリタキセル	80mg/m ²	80mg/m ²	80mg/m ²		
クロルフェニラミン	10mg	10mg	10mg		
デキサメタゾン	8.25mg	8.25mg	8.25mg		
ファモチジン	20mg	20mg	20mg		

レジメン名	エリブリンメシル酸塩療法		投与間隔	21 日間
投与薬剤	1 日目	8 日目		
エリブリンメシル	1.4mg/m ²	1.4mg/m ²		
デキサメタゾン	6.6mg	6.6mg		